
 

 

 

  МИЧУРИНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

28.03.2024г.                                                                                              № 494  

г. Мичуринск 

 

О внесении изменений в решение Мичуринского городского Совета 

депутатов от 17.12.2015 №49 «Об утверждении структуры администрации 

города Мичуринска». 

 

Рассмотрев проект решения, внесенный главой города Мичуринска 

Тамбовской области, и заключение постоянной комиссии по развитию местного 

самоуправления, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и Уставом города Мичуринска Тамбовской области, 

 

Мичуринский городской Совет депутатов Тамбовской области решил: 
 

1. В решение Мичуринского городского Совета депутатов от 17.12.2015 

№49 «Об утверждении структуры администрации города Мичуринска» внести 

следующие изменения: 
1.1. Приложение «Структура администрации города Мичуринска» 

дополнить пунктом 5.16 следующего содержания: 

«5.16. Отдел муниципального контроля». 

2. Администрации города Мичуринска привести правовые акты в 

соответствие с настоящим решением. 

3. Решение вступает в силу на следующий день после дня его официального 

опубликования  в газете «Мичуринска правда» и подлежит размещению на сайте 

сетевого издания «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru). 

 

 

Председатель Мичуринского                        Глава города Мичуринска               

городского Совета депутатов                        Тамбовской области 

Тамбовской области                               
  

                                          К.Н. Горлов                                           М.В. Харников 

                                                      
                                                       

http://www.top68.ru/

